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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer herunder
kontrolleret temperatur, adskillelse og emballering af fødevarer
opbevaret på køl og frost. Set faciliteter for hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Set tilvirkning og servering af pølsehorn.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der ses støv på
toppen af køleskabet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for Lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene og i god stand.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Set vedligeholdelse af køkken herunder kontrolleret
emhætte, kantlister, køle og fryseenheder, samt overflader der
kommer i berøring med fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens køleskabshylder fremstår igen med mindre
pletter med afskalling af maling, virksomheden fremviser mail
mellem køle leverandør som udskiftning af hylder.
Virksomheden er vejledet i løsningsmuligheder for anden
håndtering af skolemælk i mælkekasser.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
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risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: virksomheden er godt i gang med udarbejdelsen af deres risikoanalyse men mangler at
vurderes aktiviteterne håndtering og slag af fødevarer indhold af allergener, salg af emballeret fødevarer på og
uden køl. Derudover skal det der vurderes på tilberedning af varm mad.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


